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Raisiolainen nykyaikainen arkkipaino 
Newprint painaa lähes mitä tahansa; 
olipa kyseessä teknisesti vaativia mai-
nospainotuotteita, yksittäinen kirja tai 
yrityksen käyntikortit. Esitteitä, julis-
teita, kirjoja, hinnastoja, asiakaslehtiä, 
vuosikertomuksia, kirjekuoria, lomak-
keita… Kerrot vain, mitä tarvitset.  
	 Offsetpainon palveluja täydentää 
mainiosti digipaino, joka on erittäin no-
pea ja kustannustehokas pienissä pai-
nosmäärissä. Digipainosta puhuttaes-
sa on hyvä muistuttaa, että personointi 
voi olla paljon muutakin kuin nimi ja  
osoite painotuotteessa.
	 Newprintin myynnissä ja tuotan-
nossa panostetaan asiakaspalveluun. 
Jokaisella asiakkaalla on oma yhteys-
henkilönsä, jonka puoleen voi kääntyä 
kaikissa tilanteissa.

Suunnitteluavusta
varastointiin

Asiakkaiden palveluun kuuluu Newprin-
tissä paljon muutakin kuin painaminen. 
Erityisesti viime vuosina on suunniteltu 
ja toteutettu varastointi- ja logistiikka-
palveluja. 
	 – Painopalveluiden lisäksi avustam-
me tarvittaessa painotyön suunnitte-
lussa ja suuria painosmääriä on mah-
dollista varastoida meidän tiloihimme. 
Tarvittaessa hoidamme esimerkiksi 
materiaalien valtakunnallisen jakelun 
varastoltamme tai postitamme mate-
riaalit asiakkaamme puolesta, Reuna-
nen esittelee. 

Kehityksen aallon harjalla

Newprint perustettiin vuoden 1997 lo-
pulla jatkamaan Hansaprint Oy:n pien-
arkkipainotoimintaa. 
	 – Teemme koko ajan hyvin läheistä 
yhteistyötä Hansaprintin kanssa. Työn-
jakomme on selvä. Newprint hoitaa-

keskisuuret ja pienet painotyöt, Reu-
nanen sanoo.
	 Nuoresta iästään huolimatta 
Newprintissä on asiantuntemusta pit-
kältä ajalta. Yritykseen on siirtynyt am-
mattitaitoa yrityskauppojen yhteydes-
sä. 
	 – Yritys on kehittynyt valtavasti koko 

olemassa olonsa ajan. Olemme panos-
taneet henkilökunnan koulutukseen 
ja laitteistoihin. Kaikkiaan kuluneiden 
kahdeksan vuoden aikana olemme in-
vestoineen noin seitsemän miljoonaa 
euroa, Reunanen kertoo. 
	 Painoalalla on Suomessa selvää yli-
tarjontaa, josta johtuen kilpailu on pai-

koin erittäin kovaa.  Yritykselle on tärke-
ää pysytellä kehityksen aallon harjalla. 
Kehitystä liikevaihdossa on ollut keski-
määrin 17 prosenttia vuodessa, ja kas-
vua odotetaan edelleen.
	 – Näin takaamme laadukkaat tuot-
teet, nopeat toimitusajat ja toimitus-
varmuuden, Reunanen vahvistaa.

Newprint investoi asiakaspalveluun ja moderniin tekniikkaan

Laadukkaat tuotteet ja laadukas palvelu 

Toimitusjohtaja Markku Reunanen esittelee tammikuussa käyttöön otettua 8-värin 
offset-painokonetta. Pohjoismaisittain ainutlaatuinen painokone ajaa neljä väriä mo-
lemmin puolin arkkia ilman erillistä kuivumisväliä jopa 15 000 arkin tuntinopeudella. 
Kone käy kolmessa vuorossa. Newprint työllistää tällä hetkellä 52 ihmistä.


